РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28  ноября 2018 года   № 393

О назначении лица, ответственного за формирование, ведение, подготовку и использование муниципального резерва управленческих кадров  муниципального образования «Светлогорский городской округ»

На основании Указа Губернатора Калининградской области от 20.02.2014 года № 50 «О резервах управленческих кадров Калининградской области», в целях контроля за работой муниципального резерва управленческих кадров

1. Назначить Мельника Ивана Владимировича, заместителя главы администрации МО «Светлогорский район», ответственным лицом за формирование, ведение, подготовку и использование муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования «Светлогорский городской округ».
2. Распоряжение от 15 декабря 2016 года № 377  «О назначении лица, ответственного за формирование, ведение, подготовку и использование муниципального резерва управленческих кадров в администрации муниципального образования «Светлогорский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»					  	    В.В. Бондаренко